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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperaturer
og adskillelse samt afdækning af fødevarer er kontrolleret i
køleskabe, kølerum og frysere i produktionsområdet uden
anmærkninger. Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder er kontrolleret uden anmærkninger. Gennemgået flow
i diætafdelingen og varm afdelingen Ingen anmærkninger.
Procedurer for opvarmning af brunkål med flæsk herunder
korrekt brug af termometer samt set håndtering og
udportionering af diæt smørrebrød . Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr: Varm
afdeling med ovne, arbejdsborde, redskaber, kipsteger samt
rulleborde.
Følgende er konstateret: Gulvriste ved kipgryder fremstår med
snavs. Rundt om gitre i kølerum fremstår væg og loft med sort
snavs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøring af svært tilgængelige områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Gitre i ventilator i
begge kølerum.
Følgende er konstateret: Gitre i ventilator fremstår med snavs
og rust.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Varemodtagelse, cafeområdet samt riste i
produktionsområdet
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur samt opvarmning, for
perioden august 2022 til dags dato.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan)
varemodtagelse, opvarmnings samt skadedyrssikring.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Diæt smørrebrød.
Virksomheden oplyser, at allergikost mærkes med det manglende allergen og navn på modtager. Køkkenet
modtager oplysninger om allergier på alle modtagere.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt autorisation og mærkning med id-nr på transport vogne, der anvendes til transport af fødevarer til
afdelingerne.


